АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 января 2018 года № 8 -  п

О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального образования
«Балезинское» от 02.08.2017г. № 84-п «Об
организации штаба оповещения и пункта сбора
муниципального образования «Балезинское»

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от
26.02.1997 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,
постановлением суженного заседания Администрации МО «Балезинский район» от
13.02.2017г. № 1см «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных
ресурсов на территории Балезинского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 Постановления Администрации муниципального образования
«Балезинское» от 02.08.2017г. № 84-п «Об организации штаба оповещения и пункта сбора
муниципального образования «Балезинское» изложить следующей редакции:
«3. Состав штаба определить:

- начальник штаба -  глава муниципального образования «Балезинское» Власов
Николай Иванович;

- технический работник -  инспектор по учету и бронированию военнообязанных
Касимова Люция Мусаевна;

- технический работник -  инспектор по учету и бронированию военнообязанных
Андреева Анна Сергеевна

- посыльные -  20 человек._проживающих в п. «Балезино» (Приложение № 1).».

Глава муниципального
образования «Балезинское» Н.И.Власов

Приложение №1 (к Постановлению
Администрации Муниципального

образования «Балезинское» от «02» августа
2017года №84-п)

Список посыльных,
выделяемых для оповещения граждан

Администрация
муниципального образования

“Балезинское”
427550, Удмуртская Республика,

п.Балезиво, ул.Энгельса, 1
Телефон: 5-27-00, 5-29-93

ИНН 1802002685/КПП 183701001
ОГРН 1061837000818

№
п /
п

Ф И О Г од  рож дения М ест о работ ы А д р ес  прож ивания В рем я
прибы

т ия

П рим е
чание

1 Русских Виктор
Алексеевич

1986 ГКУ УР «цзн »
Балезинского
района

п. Балезино, ул.
Л.Толстого, 19-1

2 Калинин
Владислав
Александрович

1981 РДК «Дружба» п. Балезино, ул.
Железнодорожная,
11-38

3 Спешилов
Евгений
Николаевич

1987 РДК «Дружба» п. Балезино,
ул. Набережная, 28-4

4 Калинин Алексей
Леонидович

1982 РДК «Дружба» п. Балезино, пер.
Первомайский, 1-2

5 Князев Евгений
Андреевич

1994 РДК «Дружба» п. Балезино, ул.
Куйбышева, 30

6 Ипатов Дмитрий
Александрович

1986 ООО « УК ЖКХ
«Территория»

п. Балезино, ул.
Первомайская, 48-
1 (прописка),
ул. Береговая, 5-2
(фактически)

7 Князев Сергей
Рафаилович

1986 ООО « УК ЖКХ
«Территория»

п. Балезино, ул.
Комарова, 12-2

8 Перевогциков
Владимир
Сергеевич

1989 ООО « УК ЖКХ
«Территория»

п. Балезино, ул.
Короленко, 24а-8

9 Кузьмин Михаил
Викторович

1988 МАУ «МСК
Балезинского
района»

п. Балезино, ул.
Ольховая, 2а

10 Корепанов
Владимир
Витальевич

1974 МАУ «МСК
Балезинского
района»

п. Балезино, ул.
Ольховая, 9

11 Буров Валерий
Борисович

1974 МАУ «МСК
Балезинского
района»

п. Балезино, ул.
Кутузова, 2-1

12 Ложкин Алексей
Николаевич

1978 МАУ «МСК
Балезинского
района»

п. Балезино, ул.
Железнодорожная, 9-
65

13 Энтентеев
Альберт
Равильевич

1975 ООО
«Спиртзавод
Балезинский»

п. Балезино, ул.
Калинина, 38а-19

14 Князев Дмитрий
Борисович

1988 ООО
«Спиртзавод
Балезинский»

п. Балезино, ул.
Сибирская, 37-2

15 Корепанов
Владимир
Александрович

1987 ООО
«Спиртзавод
Балезинский»

п. Балезино, ул.
Школьная, 19-5

16 Касимов Илдар
Закирович

1975 ООО
«Спиртзавод
Балезинский»

п. Балезино, ул.
Русских, 3-13

17 Сабреков Рамис
Рафисович

1982 ООО
«Электрические
сети Удмуртии»

п. Балезино, ул. 50 лет
Победы, 31 '

18 Г айфутдинов
Альберт
Рафисович

1990 ООО
«Электрические
сети Удмуртии»

п. Балезино, ул.
Школьная, 38-1

ООО
«Электрические
сети Удмуртии»

п. Балезино, ул.
Набережная, 24

19 Шиляев Антон
Николаевич

1985

20 Захаров
Александр
Леонидович

1960 Администрация
МО
«Балезинское»

п. Балезино, ул.
Ворошилова, 8